

Cafe Korn ApS

Ahlgade 10 A, st.

4300 Holbæk

CVR-nummer 37448699

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2019

Henrik Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cafe Korn ApS
Ahlgade 10 A, st.
4300 Holbæk

Telefon:	23441570
Hjemmeside:	https://cafekorn.dk/
E-mail:	Adm@cafekorn.dk
Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	37448699
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Henrik Poulsen , Adm. direktør
Morten Brøndsted Poulsen
Jakob Brøndsted Poulsen

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med cafédrift samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsperioden foretaget betydelig investering med henblik på, at udvide, tilpasse og implementere selskabets forretningsplan. De samlede investeringer i anlægsaktiver i 2018 udgør pr. 31/12 2018 TDKK 5.058.

De foretagne investeringer i 2018 har blandt andet været medvirkende til, at selskabet har realiseret et overskud for perioden 1/1 2019 – 30/4 2019 på TDKK 1.186.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med selskabet Cafe Korn Roskilde ApS med Cafe Korn Holbæk ApS som det fortsættende selskab. Cafe Korn Roskilde ApS indgår således i regnskabet med værdierne fra fusionsdagen den 16. februar 2018. Der henvises til regnskabspraksis for beskrivelse af den modtagne værdi samt metode for regnskabsmæssig behandling af denne sammenlægning.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	13.699.644	2.823
1	Personaleomkostninger	-12.893.431	-2.385
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-493.636	-175
	Resultat før finansielle poster	312.577	264
	Finansielle omkostninger	-222.566	-59
	Resultat før skat	90.010	204
2	Skat af årets resultat	111.278	-46
	Årets resultat	201.288	158
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	201.288	158
	Resultatdisponering i alt	201.288	158

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Goodwill	234.500	40
4	Udviklingsprojekter under udførelse	1.412.743	265
	Immaterielle anlægsaktiver	1.647.243	305
5	Indretning af lejede lokaler	3.483.876	930
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.051.070	644
	Materielle anlægsaktiver	5.534.946	1.574
7	Deposita	1.345.706	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.345.706	0
	Anlægsaktiver i alt	8.527.895	1.879
	Råvarer og hjælpematerialer	470.149	81
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	296.198	110
	Varebeholdninger	766.347	192
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.269	32
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	138
	Udsudte skatteaktiver	192.900	0
	Andre tilgodehavender	93.876	27
	Periodeafgrænsningsposter	64.750	0
	Tilgodehavender	473.795	197
	Likvide beholdninger	789.194	149
	Omsætningsaktiver i alt	2.029.337	537
	Aktiver i alt	10.557.231	2.416

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	50
	Overkurs ved emission	109.306	0
8	Reserve for udviklingsomkostninger	1.412.743	207
	Overført resultat	-965.425	19
9	Egenkapital i alt	636.624	276
	Hensættelser til udskudt skat	17.622	57
	Hensatte forpligtelser	17.622	57
	Ansvarlige lånekapital	826.666	0
	Kreditinstitutter	2.800.481	837
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.596	0
	Anden gæld	214.547	0
10	Langfristede gældsforpligtelser	4.358.290	837
	Ansvarlig lånekapital	0	0
	Kreditinstitutter	1.174.572	728
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.281.103	190
	Anden gæld	3.089.021	329
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.544.695	1.246
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.920.607	2.140
	Passiver i alt	10.557.231	2.416
11	Usikkerhed ved indregning og måling		
12	Eventualforpligtelser		
13	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	12.172.769	2.272
	Pensioner	209.232	0
	Andre omkostninger til social sikring	354.799	43
	Øvrige personaleomkostninger	156.631	70
	Personaleomkostninger i alt	12.893.431	2.385
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	43	13
2	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	81.622	46
	Skattecredit	-192.900	0
	Skat af årets resultat i alt	-111.278	46
3	Goodwill		
	Kostpris 1. januar	335.000	50
	Kostpris 31. december	335.000	50
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-67.000	-5
	Årets af- og nedskrivninger	-33.500	-5
	Afskrivninger 31. december	-100.500	-10
	Goodwill i alt	234.500	40
4	Udviklingsprojekter under udførelse		
	Kostpris 1. januar	609.985	0
	Tilgang i årets løb	877.112	265
	Kostpris 31. december	1.487.097	265
	Årets af- og nedskrivninger	-74.354	0
	Afskrivninger 31. december	-74.354	0
	Udviklingsprojekter under udførelse i alt	1.412.743	265

Regnskabsposten består af udvikling, tilpasning og implementering af koncept.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK
5 Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	2.212.688	1.025
Tilgang i årets løb	1.843.504	63
Kostpris 31. december	4.056.192	1.088
Af- og nedskrivninger 1. januar	-351.047	-55
Årets af- og nedskrivninger	-221.269	-102
Afskrivninger 31. december	-572.316	-158
Indretning af lejede lokaler i alt	3.483.876	930
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.498.091	638
Tilgang i årets løb	993.059	109
Kostpris 31. december	2.491.150	747
Af- og nedskrivninger 1. januar	-275.567	-35
Årets af- og nedskrivninger	-164.513	-68
Afskrivninger 31. december	-440.080	-103
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	2.051.070	644
7 Deposita		
Huslejedepositum	815.820	0
Leasingdepositum	529.886	0
Deposita i alt	1.345.706	0
8 Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger, primo	476.985	0
Årets henlæggelse til reserve	935.758	207
Reserve for udviklingsomkostninger i alt	1.412.743	207

		2018	2017			
Noter		DKK	1.000 DKK			
9	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	0	477	-251	276
	Kapitalforhøjelse	30	0	0	0	30
	Nettoeffekt af sammenlægningsmetoden.	0	109	0	0	109
	Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	936	-936	0
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	0	20	20
	Årets resultat	0	0	0	201	201
	Egenkapital ultimo	80	109	1.413	-965	637

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	165.000	0
--	---------	---

11 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af værdien af udviklingsprojekter. Projekterne befinder i opstartsfasen, hvorved der på nuværende tidspunkt ikke kan måles den tekniske udnyttelsesgrad, hvorved der er usikkerhed ved indregning og måling af aktivet.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet HPKB Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.500. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31/12 2018 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 6.620.
